ANEXO XIV

ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Aos vinte e oito dias do mês de junho do ano de 2019, às 19 horas, na Sala 231 do Departamento de

Informática e Matemática Aplicada (DIMAp), a Comissão de Seleção, presidida por SELAN

RODRIGUES DOS SANTOS, reuniu-se na mesma sala para realizar a pontuação de títulos referente à

área ALGORITMOS E LINGAGENS DE PROGRAMAÇÃO 40H, objeto do Edital no 015/2019-

PROGESP. Estiveram presentes os membros, SELAN RODRIGUES DOS SANTOS, ANDRÉ

MAURÍCIO CUNHA CAMPOS e MÁRCIA JACYNTHA NUNES RODRIGUES LUCENA. Após

analisar a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e

art. 33 da Resolução no 225/2018-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas

decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos Nota Correspondente

ÍTALO AUGUSTO SOUZA DE ASSIS

179 10,00

THIAGO SOARES MARQUES

38 2,12

Sem nada mais a tratar, eu SELAN RODRIGUES DOS SANTOS, presidente da Comissão de Seleção,

lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

NATAL, 28 de junho de 2019.

_______________________

PRESIDENTE

SELAN RODRIGUES
DOS SANTOS

________________________

1o EXAMINADOR

ANDRÉ MAURÍCIO
CUNHA CAMPOS

_______________________

2o EXAMINADOR

MÁRCIA JACYNTHA NUNES
RODRIGUES LUCENA